UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày         tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức dâng hương, thăm và tặng quà

 nhân Kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024)

Nhân Kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024),

Sở Nội vụ tổ chức đi dâng hương tại một số nghĩa trang liệt sĩ, khu di tích; thăm

hỏi và tặng quà một số gia đình cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có

bố, mẹ bên chồng hoặc bên vợ là thương binh, liệt sĩ, cụ thể như sau:

1. Đi dâng hương tại Nghĩa trang Liệt sĩ Núi Nài, Khu di tích lịch sử

Ngã ba Đồng Lộc

* Thời gian: 7h00’ ngày 25/7/2024 (thứ Năm).

* Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đ/c Lê Minh Đạo, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở thành viên, Đại diện chi đoàn thanh niên.

(Đề nghị các đồng chí tập trung tại Sở Nội vụ để xuất phát).

* Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng Sở chuẩn bị hương, hoa tươi, liên hệ các Ban quản lý bố trí

chương trình và người dẫn lễ;

- Bố trí phương tiện: Ngoài 01 xe cơ quan phục vụ các đồng chí Lãnh đạo

Sở, Văn phòng Sở bố trí 01 xe đi tập trung;

- Trang phục: Áo trắng, quần tối màu, đi giày hoặc dép quai hậu.

2. Thăm hỏi và tặng quà một số gia đình cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động

Phân công các đồng chí Trưởng phòng, Trưởng các ban và Trung tâm tổ

chức thăm hỏi, tặng quà gia đình công chức, viên chức, người lao động của đơn

vị có bố, mẹ bên chồng hoặc bên vợ là thương binh, liệt sĩ.

Đề nghị Công đoàn Sở, các Công đoàn cơ sở thành viên, các đơn vị phối

hợp chuẩn bị quà, khâu nối và chuẩn bị các điều kiện liên quan để các Đoàn đến

thăm, tặng quà.

Thời gian tổ chức thăm hỏi, tặng quà: từ ngày 22/7/2024 đến ngày

26/7/2024, thời gian cụ thể do các đơn vị chủ động bố trí.

Thông báo này thay cho Giấy mời, đề nghị các phòng, ban, Trung tâm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T14:10:27+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-19T14:33:58+0700

		2024-07-19T14:34:37+0700

		2024-07-19T14:34:51+0700